СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

1-го созыва

РЕШЕНИЕ

58 -й сессии

22 мая 2019 год       № 24

О внесении изменений в решение внеочередной 11-й сессии 1-го

созыва Советского сельского совета № 122 от 19.06.2015 года «О Порядке

рассмотрения обращений и приема граждан в Советском сельском

совете Советского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения

обращений граждан Российской Федерации», законом Республики Крым от

21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», Уставом муниципального образования Советского сельского

поселения Советского района Республики Крым, Советский сельский совет

решил:

1. Внести изменения в решение внеочередной 11-й сессии 1-го созыва

Советского сельского совета № 122 от 19.06.2015 года «О Порядке

рассмотрения обращений и приема граждан в Советском сельском совете

Советского района Республики Крым», приложение №2 график приема

граждан руководством Советского сельского совета Советского района

Республики Крым изложить в новой редакции. Приложение № 2 прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Советского сельского  совета по вопросам по

вопросам образования, здравоохранения, культуры и спорта, торгового и

коммунально-бытового обслуживания населения, развития социальной

инфраструктуры, правопорядка, соблюдения законодательства на территории

сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и

обнародования его на информационном стенде Советского сельского совета.

Председатель Советского сельского совета   Н.В.Руденко

Приложение № 2

к решению 58 –й сессии 1-го созыва

Советского сельского совета

от 22 мая 2019 г. № 24

График

приема граждан руководством

Советского сельского совета Советского района Республики Крым

Фамилия, имя,

отчество

Занимая должность Дни личного

приема граждан в

Советском

сельском совете

Советского района

Республики Крым

Руденко

Николай

Васильевич

Председатель Советского

сельского совета – глава

администрации Советского

сельского поселения Советского

района Республики Крым

вторник

с 9-00 - 11-00

четверг

с 14-00 -16-00

Скорик

Сергей

Владимирович

Заместитель председателя

Советского сельского совета

Советского района Республики

Крым

вторник

с 9-00 - 11-00

четверг

с 14-00 -16-00

Кот

Андрей

Петрович

Заместитель главы

администрации Советского

сельского поселения Советского

района Республики Крым

вторник

с 9-00 - 11-00

четверг

с 14-00 -16-00

Марылива

Галина

Николаевна

Заведующая сектором по

вопросам муниципального

имущества, землеустройства,

территориального планирования

и предоставления

муниципальных услуг

Понедельник

с 8-00 -12-00

вторник

8-00 – 12-00

13-00-14-00

Четверг

8-00 -12-00

13-00-14-00

Председатель Советского сельского совета   Н.В.Руденко